
Zarządzenie nr 113/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 22 grudnia 2015 roku 
w sprawie wprowadzenia godzin rektorskich 

 
Na podstawie § 3 ust. 4 Regulaminu Studiów pierwszego i drugiego stopnia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie będącego załącznikiem do  Uchwały  
Nr 14/2015 w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów pierwszego i drugiego stopnia PWSZ 
w Tarnowie Senatu  PWSZ w Tarnowie z dnia 24 kwietnia 2015 r. zarządzam, co następuje: 

 
 

 
 

§ 1. 
 
1. Wprowadzam w dniu 23 grudnia 2015 r. godziny rektorskie na wszystkich kierunkach  

od godziny 1300. 

2. Zawieszone zajęcia należy odpracować w najbliższym dogodnym terminie. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
REKTOR 

 
dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


